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ازمیان خبرها

سرگذشت زنی که قاتل شد!

سرنوشت شوم من زمانی رقم خورد که در برابر 
خواستگاری یکی از بستگان مــادرم سکوت 
کردم و مرا به عقد او درآوردند و در حالی که به 
درس و مدرسه علاقه زیادی داشتم مجبور به 
ترک تحصیل شدم. بعد از آن هم زندگی فلاکت 
بارم آغاز شد و بالاخره پس از فراز و نشیب های 

طولانی مهر »قاتل« بر پیشانی ام خورد و...
زن 40 ساله ای که به اتهام قتل وحشتناک 
همسر دومش در مشهد دستگیر شده است، 
پس از آن که به سوالات تخصصی کارآگاه وحید 
حمیدفر )افسر پرونده( پاسخ داد به تشریح 
سرگذشت تلخ خود پرداخت و درباره روزگار 
سیاهش گفت: وقتی مقطع راهنمایی را در یکی 
از روستاهای سرولایت به پایان رساندم برای 
ادامه تحصیل در دبیرستان به یکی از مدارس 
شبانه روزی چکنه رفتم. شاگرد زرنگی بودم 
و عاشقانه تحصیل را دوست داشتم اما هنوز 
کلاس اول دبیرستان را تمام نکرده بودم که 
یکی از بستگان نزدیک مادرم مرا برای پسرش 
خواستگاری کرد. اگرچه ازدواج در سن پایین 
یکی از سنت های اهالی روستا بود اما پدر و 
ــادرم بر ازدواج فامیلی تاکید می کردند.  م
اشتباه بزرگ زندگی من نیز از همین جا شروع 
شد و من در 15 سالگی پای سفره عقد نشستم. 
پدر ومــادرم معتاد بودند و اهمیتی به درس و 
مدرسه نمی دادند. من هم بدون آن که تصور 
کنم با این ازدواج سرنوشت و آینده ام رقم می 
خورد، به آزمایشگاه رفتم. متاسفانه نامزدم در 
حالی نتیجه آزمایش را پنهان کرده بود که از نظر 
ژنتیکی مشکل داشتیم. وقتی اولین فرزندم با 
معلولیت ذهنی به دنیا آمد، تازه همسرم اعتراف 
کرد به خاطر ترس از دست دادن من، نتیجه 
آزمایش را پنهان کرده و با توسل به ترفندهای 
خــاص ازدواجــمــان را به ثبت رسانده است. 
خلاصه آن زمان شوهرم مردی بیکار و آواره 
بود و هیچ سرمایه ای نداشت تا این که با فروش 
طلاها و برخی لوازم زندگی من، سرمایه ای 
برای کار و کاسبی جور کرد تا جایی که در مدت 
کوتاهی به یک تاجر معروف تبدیل شد. اگرچه 
من از بارداری دوباره وحشت داشتم اما به اصرار 
همسرم فرزند دیگری نیز به دنیا آوردم که این 
بار مشکل ژنتیکی نداشت ولی زندگی من 
به هم ریخت طوری که روانه بهزیستی شدم. 
همسرم انواع تهمت های غیراخلاقی، اعتیاد 
و سرقت را به من می زد تا حدی که تصمیم 
گرفت مرا طلاق بدهد. بزرگ ترهای فامیل به 

او پیشنهاد کردند با زن دیگری ازدواج کند و مرا 
طلاق ندهد اما او که دیگر خیلی پولدار بود، به 
این حرف ها توجه نکرد و با پرداخت مهریه چند 
میلیون تومانی به زندگی مشترک 10 ساله 
ام پایان داد. خلاصه هفت ماه را در خانه پدرم 
با کارگری در باغ های میوه یا مــزارع روزگار 
گذراندم تا این که یکی از بستگان پدرم مردی 
را در مشهد برای ازدواج با من پیشنهاد کرد. 
آن زمان پدرم که برای اهالی روستا رمالی می 
کرد یک دعای مهر و محبت هم برای من نوشت 
و سپس عازم مشهد شدیم. خانواده ام که معتقد 
بودند خواستگارم کریستال مصرف می کند 
در حالی با این ازدواج مخالفت می کردند که 
خواستگارم مدعی بود فقط تریاک می کشد 
به همین دلیل خانواده ام به روستا بازگشتند 
اما من در مشهد ماندم و به خواستگارم زنگ 
زدم که پدر و مادرم قهر کردند و من در کوچه 
و خیابان آواره هستم! بیا با هم فرار کنیم! او 
گفت: چرا فرار کنیم؟ سپس به دنبالم آمد و 
صیغه محرمیت خواند و بعد از 10 روز هم با 
مهریه 72 سکه مرا عقد کرد. البته نمی دانم 
از چه ترفندی برای منفی شدن جواب آزمایش 
اعتیادش استفاده کرد در حالی که همسر 
اولش نیز بعد از 17 سال زندگی مشترک به 
دلیل اعتیاد از او طلاق گرفته بود.  من زمانی 
فهمیدم او کریستال مصرف می کند که آرام 
آرام مرا نیز به مصرف کریستال ترغیب می کرد. 
من هم مهریه ای را که از همسر سابقم گرفته 
بودم در خانه او هزینه کردم ولی اختلافات ما 
از همان آغاز زندگی در حالی شکل گرفت که 
برخی رفتارهای همسرم برای من قابل تحمل 
نبود. او مخارج زندگی و هزینه های اعتیادم را 
می پرداخت اما هر زمان عصبانی می شد مرا 
زیر مشت و لگد می گرفت و حتی با آجر سفالی 
به سرم می کوبید، آن قدر مرا اذیت می کرد که 
از زندگی کردن در کنار او وحشت داشتم به 
طوری که خودم نیز به یک بیمار روانی تبدیل 
شــدم. موهای سرم کاملا ریخت و هر بار مرا 
کتک می زد با سر لخت و بدون حجاب داخل 
کوچه می گریختم یا در انباری می خوابیدم. این 
رفتارها به جایی رسید که دیگر نتوانستم تحمل 
کنم و او را با میله آهنی کشتم، سپس جسدش 
را داخل دست شویی منزل انداختم و با آتش 
زدن خانه از محل گریختم. شایان ذکر است 
به دستور قاضی احمدی نژاد )قاضی ویژه قتل 

عمد مشهد( تحقیقات در این باره ادامه دارد.
ماجرای واقعی براساس یک پرونده قضایی

سجادپور- سرکرده حرفه ای و سابقه دار یک 
باند سرقت که با دستبرد به خودروها و قطعات 
و محتویات آن ها، اهالی مناطق غرب و شمال 
مشهد را عاصی کرده بود، در حالی راز سرقت 
هایش را فاش کرد که با فرار از میان گلوله های 
شلیک شده پلیس، دوباره سرقت های شاه 

کلیدی خود را ادامه  داده بود.
به گــزارش اختصاصی خراسان، این سارق 
شیشه ای خرداد سال گذشته در حالی برای 
آخرین بار تحت تعقیب پلیس قرار گرفت که 
یکی از اهالی بولوار طبرسی شمالی، سرقت 
خودروی پرایدش را به پلیس 110 گزارش داد 
اما او دو روز بعد با مراجعه به کلانتری طبرسی 
شمالی از کشف خودرواش در خیابان جلال 
آل احمد خبر داد و گفت: برخی  قطعات خودرو 
مانند لاستیک ها، دستگاه پخش و ... سرقت 
شده است. در همین حال تحقیقات نیروهای 
انتظامی با استفاده از شگردهای تخصصی 
نشان داد که سارقان با   یک دستگاه خودروی 
ال 90 سفید به محل رها کردن خودروی پراید 
مراجعه کرده اند و به قطعات داخل خودرو در 
حالی دستبرد زده اند که یک زن نیز به همراه 

دو سارق دیگر در محل حضور داشته است.
ــت، با توجه به  ــزارش خــراســان حاکی اس گ
اهمیت موضوع و احتمال روبه رو شدن پلیس 
با اعضای یک باند حرفه ای، این پرونده به 
شعبه 4427 دادســـرای عمومی و انقلاب 
مشهد ارجـــاع شــد و زیرنظر قاضی حجت 
قانعی زارع مورد رسیدگی دقیق قرار گرفت. 
این مقام قضایی که برای ریشه یابی این باند 
سرقت، دستورات ویژه ای را صادر کرده بود، 
از نیروهای انتظامی خواست به ردیابی شماره 
پلاک خودرو ال 90 بپردازند. این کنکاش ها 
بیانگر آن بود که خودرو ال 90 نیز دارای سابقه 
سرقت است بنابراین پرونده سارقان مذکور 
پیچیده تر شد و نیروهای کلانتری با شیوه 
های اطلاعاتی به پیگیری ماجرا پرداختند. 
در همین میان، رصدهای اطلاعاتی نشان 
داد خودرو ال 90 مذکور در خیابان چهارده 
معصوم مشاهده شــده اســت. با کشف این 
خــودرو تحقیقات پلیسی با راهنمایی های 
قاضی شعبه 427 دادسرای عمومی و انقلاب 

مشهد وارد مرحله جدیدی شد و 
آن ها به هویت سارقی به نام »م-ع« 

پی بردند.
استعلام از بانک مجرمان، مشخص 
ــارق مذکور دارای سوابق  کــرد س
متعدد سرقت است  و تحت تعقیب 
پلیس قرار دارد. به گزارش خراسان، 
در نهایت ماموران کلانتری سارق 
حرفه ای را درحــالــی ســواربــر یک 
دستگیر  سرقتی  پــرایــد  دستگاه 
ــی از داخــل  ــازرس کــردنــد کــه در ب
خودرو، شمشیر و تبر به همراه قطعات 
مسروقه دیگر خودروها نیز کشف 

شد.
بیانگر  تجسس  نیروهای  بررسی 
آن بود که ســارق مذکور زمانی که 
اختیار  در  بیشتر  ــرای تحقیقات  ب
کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفته 
بود با استفاده از ترفندی خاص و در 
یک فرصت مناسب اقدام به فرار کرده 
است. در این میان کارآگاهان با به 
کارگیری قانون حمل سلاح، به سوی 
او تیراندازی کردند اما او از گلوله های 
شلیک شده جان سالم به در برد و به 

مکان نامعلومی گریخت.
گزارش خراسان حاکی است سرکرده باند 
سرقت خودرو، این بار پس از اعتراف به سرقت 
های زیادی در مناطق قاسم آباد، خواجه ربیع، 
رسالت و طبرسی از بیست و یکم خرداد سال 
گذشته راهی زندان شد تا تحقیقات بیشتر 
در این باره انجام شود اما او اوایل مهرماه سال 
گذشته با سپردن وثیقه قانونی به دادسرا از 
زندان آزاد شد و دوباره به جرایم خود ادامه داد 
تا این که با دستور قاضی شعبه 427 دادسرای 
مشهد دوباره در تاریخ بیست و سوم آبان سال 

گذشته دستگیر و روانه  زندان شد.
ــارق حرفه  بنابر گــزارش خــراســان، ایــن س
ای که در برابر میز عدالت قــرار گرفته بود 
ــاره ای جز اعــتــراف به خلافکاری  دیگر چ
هایش ندید و همدستانش به نام جمال و 
محمدترک و یک زن جوان را لو داد. او اعتراف 
کرد خودروهای پراید مشکی ، سبز، سفید، 

نوک مــدادی و ... را از مناطق قاسم آبــاد و 
حوزه های کلانتری های رسالت، خواجه 
ــرده و با  ربیع و طبرسی شمالی سرقت ک
استفاده از خــودروهــای سرقتی به امــوال 
دیگر خودروها با همدستی دیگر اعضای 
باند دستبرد می زده اســت امــا محل های 
سرقت را به خاطر ندارد!  در همین خصوص 
قاضی قانعی زارع )قاضی رسیدگی کننده 
به پرونده( از مال باختگانی که خودروهای 
آنان در این مناطق مورد دستبرد قرار گرفته 
است، خواست با  در دست داشتن مدارک 
مستند به شعبه 427 دادســرای ناحیه 4 
مشهد واقع در بولوار وحدت مراجعه کنند. 
وی همچنین تاکید کــرد: مــال باختگانی 
که خودروهای آنان از تاریخ 98.3.21 تا 
98.7.2 و از 8.23 تاکنون مورد سرقت قرار 
گرفته است به شعبه مذکور مراجعه نکنند چرا 
که در این مدت، سارق مذکور در زندان به سر 

می برده است.

تراژدی مرگ در محور راین - جیرفت

برخورد شاخ به شاخ  2  خودروی  
سواری 6 کشته بر جاگذاشت

ــاخ  دو  ــاخ بــه ش تــوکــلــی-بــرخــورد مــرگــبــار  ش
خودروی سواری  پژو پارس و پژو 405  در محور 

راین -جیرفت ، شش نفر را به کام مرگ کشاند.
به گزارش خبرنگار ما  ، شش فوتی  این تصادف 
مرگبار به دلیل پرس شدن خودروها توسط تیم 
های امداد و نجات از لابه لای لاشه دو خودرو 
بیرون کشیده شدند که نشان از شدت برخورد 

دارد.
دکتر صابری رئیس اورژانس  پیش بیمارستانی 
ــوادث دانشگاه علوم پزشکی  و مدیر مرکز ح
کرمان گفت : حال عمومی تنها مصدوم این 
حادثه  نیز که به بیمارستان شهید باهنر کرمان 
منتقل شد، وخیم گزارش شده  است.وی افزود: 
جان باختگان این حادثه دلخراش  چهار مرد، 

یک  کودک و یک زن هستند. 
راه  پلیس  فرمانده  سعیدی  ســروان  گفته   به 
ماهان، این حادثه  بر اثر انحراف به چپ پژو405 

رخ داد.

قتل مرد روستایی برای سرقت اموال

کــرمــان- فــردی جنایتکار و همدستش که با 
انگیزه سرقت اموال، یک مرد روستایی  را به طرز 
هولناکی به قتل رسانده بودند،   در  کمتر از دو  
ساعت پس از وقوع قتل به چنگال عدالت افتادند. 
ــزارش خبرنگار مـــا،  دهـــم  اردیبهشت  ــ ــه گ ب
مــاه خبر قتل فـــردی در یکی از روســتــاهــای 
شهرستان"رودبار جنوب"به مرکز 110  فوریت 

های پلیسی  اعلام  شد.
ــه با حضور مــامــوران  و تیم  بررسی در  در ادام
ــد، جــوان 20  ساله  محل  حــادثــه مشخص ش
ای بر اثر تیراندازی فردی با سلاح ممنوعه به 
ــده و  بــه قتل رســیــده  اســت. ــدت زخمی  ش  ش
 ماموران با اشراف  اطلاعاتی بر منطقه توانستند 
قاتل و همدستش را در کمتر از دو  ساعت پس از 
وقوع قتل شناسایی  و متهمان را  طی یک عملیات 

منسجم دستگیر کنند. 

اختصاصی خراسان

تصادف شدید پراید با اتوبوس شهری-بزرگراه صدمتری مشهد

ماجرا ی فرار  از میان گلوله ها!
مال باختگان به دادسرا بروند

سرکرده باند سرقت های خودرو   و قطعات در مشهد شکار شد

سرکرده باند سرقت های خودرو در مشهد


